

T8 Holding IVS

Egegade 7 4 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Jim Gai Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T8 Holding IVS
Egegade 7 4 th
2200 København N

CVR-nr: 36931124
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Usædvanlige forhold Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 89.289 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-57.806	-3.680
Resultat af ordinær primær drift		-57.806	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-49.999
Andre finansielle indtægter		147.169	0
Andre finansielle omkostninger		-74	-772
Ordinært resultat før skat		89.289	-54.451
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		89.289	-54.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.289	-54.451
I alt		89.289	-54.451

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	82.831
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	87.831
Anlægsaktiver i alt		5.000	87.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	0
Andre tilgodehavender		26.486	0
Tilgodehavender i alt		28.986	6.096
Likvide beholdninger		143.826	4.133
Omsætningsaktiver i alt		172.812	10.229
Aktiver i alt		177.812	98.060

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		49.900	49.900
Overført resultat		-8.565	-103.854
Egenkapital i alt		41.435	-53.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		6.963	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.414	145.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.377	151.914
Gældsforpligtelser i alt		136.377	151.914
Passiver i alt		177.812	98.060

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	49.900	-103.854	-53.854
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl			6.000	6.000
Årets resultat			89.289	89.289
Egenkapital, ultimo	100	49.900	-8.565	41.435

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0